
1 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Rekonstrukce chirurgie a ortopedie Karviná (4. a 5. patro)“ 

 

Zadavatel:  Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ: 00844853, DIČ CZ00844853 

zastoupený Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 

profil zadavatele na: http://nspka.profilzadavatele.cz 

 

Výsledek posouzení podmínek účasti vybraného dodavatele 

podle ust. § 123 písm. b) ZZVZ 

Identifikace zadávacího řízení: 

 

Profil zadavatele:       http://nspka.profilzadavatele.cz 

Identifikátor VZ:        P22V00000002 

Systémové číslo VZ:  P22V00000027 

 

Vybraný dodavatel:  

Nabídka č. 1 – účastník: HAMROZI s.r.o., se sídlem Polní 411, Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 25842544. 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Prokázání základní způsobilosti podle § 74  ZZVZ: 

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti a profesní způsobilosti; vyhotovil dne 3.3.2022 Bohuslav 

Hamrozi, jednatel 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 17.2.2022  

 

Prokázání profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ 

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti a profesní způsobilosti; vyhotovil dne 3.3.2022 Bohuslav 

Hamrozi, jednatel 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 17.2.2022  

 

Prokázání technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

Seznam významných stavebních prací; vyhotovil dne 3.3.2022 Bohuslav Hamrozi, jednatel 

Stavební práce:  

1) ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových – Stavba na ul. 1.máje 124, Třinec (Stavební práce, 

zdravotechnika, ústřední vytápění, elektroinstalace, vzduchotechnika a klimatizace, přípojka vody, výtah) – 

termín realizace: 05/2020 - 12/2020  – finanční objem: 14.584.000,- Kč bez DPH 

2) Město Kopřivnice – Rekonstrukce TZB v objektech města Kopřivnice (ZTI, elektro, VZT, stavební práce, 

vytápění) – termín realizace: 01/2019 - 08/2019  – finanční objem: 20.476.000,- Kč bez DPH 

3) Nemocnice Karviná - Ráj – Rekonstrukce budovy následné péče (Stavební práce, MaR,  silnoproud, 

slaboproud, vytápění, rozvod chladu, VZT, ZTI, lékařská technologie) – termín realizace: 12/2018 - 04/2019  – 

finanční objem: 17.889.000,- Kč bez DPH 

4) Nemocnice Karviná – Ráj – Vestavba sociálních zařízení interna 1 a 2 Karviná, pavilon A1 – stavební práce, 

ZTI, silnoproud, slaboproud, vzduchotechnika – termín realizace: 6/2020 - 8/2020 – finanční objem: 5.574.000,- 

Kč bez DPH 

5) Nemocnice Karviná – Ráj – Výměna zdravotechniky v budově následné péče – stavební práce, ZTI, 

elektroinstalace, svářečské práce – termín realizace: 9/2017 - 12/2017 – finanční objem: 5.881.000,- Kč bez 

DPH 

 

Prokázání technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ 

Seznam techniků: 

Hlavní stavbyvedoucí – Ing. David Šotkovský – autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby, celková délka 

odborné praxe – 6 let, požadovaná praxe při realizaci zakázek obdobného charakteru – splněno. Osvědčení o 

autorizaci, diplom a profesní životopis (originál) doloženy. Zaměstnanec vybraného dodavatele. 

Realizované stavební práce (v požadovaném rozsahu):  



2 

 

1) Stavba na ul. 1. máje č.p.124, Třinec – Rekonstrukce objektu obsahuje: zateplení objektu včetně střešního 

pláště, nová střešní krytina, instalace TZB a elektro, nová výtahová šachta, demolice, zdivo, omítky,podlahy, 

bezbariérové uspořádání – realizace 2020 – RN 14.584.340,- Kč – objednatel : ČR – Úřad pro zastupování státu 

ve věcech majetkových – pozice: hlavní stavbyvedoucí 

2) DDM Kopřivnice – rekonstrukce sociálních zařízení včetně bezbariérové úpravy, elektroinstalace a rozvodů 

TZB – Rekonstrukce objektu obsahuje: zateplení objektu včetně střešního pláště, nová střešní krytina, instalace 

TZB provedení instalačních a stavebních prací spočívající v rekonstrukci vnitřních rozvodů ústředního vytápění, 

SV, TV a cirkulace, kanalizace a elektroinstalace – realizace 2020 – RN 8. 745.332,63 Kč – objednatel : Město 

Kopřivnice – pozice: hlavní stavbyvedoucí 

 

Poddodavatel: 

Zástupce stavbyvedoucího – Ing. Vítězlav Dvorský - autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby, celková délka 

odborné praxe – 22 let, požadovaná praxe při realizaci zakázek obdobného charakteru – splněno. Osvědčení o 

autorizaci, diplom a profesní životopis doloženy. Další doklady poddodavatele: 

- čestné prohlášení o splnění podmínek základní způsobilosti – vyhotovil dne 28.2.2022 Ing. Vítězslav Dvorský 

- výpis z živnostenského rejstříku ze dne 3.3.2022  

- smlouva o uzavření budoucí smlouvy ze dne 28.2.2022 – písemný závazek ve smyslu ZZVZ  

Realizované stavební práce (v požadovaném rozsahu):  

1) Rekonstrukce TZB v objektech Města Kopřivnice – komplexní rekonstrukce staveb občanského vybavení a 

staveb určených k bydlení spočívající v instalaci vytápění, elektroinstalace, vzduchotechniky a ZTI včetně 

stavebních prací   – realizace 2019 – RN 20.476.435,83 Kč – objednatel : Město Kopřivnice – pozice: hlavní 

stavbyvedoucí 

2) Rekonstrukce budovy následné péče – Stavební práce, MaR, silnoproud, slaboproud, vytápění, rozvod chladu, 

ÚT, ZTI,měření a regulace, vzduchotechnika, lékařská technologie – realizace 2018-2019 – RN 17.889.000,- Kč 

– objednatel : Nemocnice Karviná - Ráj – pozice: hlavní stavbyvedoucí 

 

V Karviné dne 14.3.2022 

 

      Nemocnice  Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

                                   zastoupená Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 

 


		2022-03-14T13:23:40+0100
	Ing. Ivo Žolnerčík




